CMUCOK AETAJIENA: TOKAPHbIA CTAHOK Performax PMW-mini

MoHTa>xxHaA cxema

[
L |EIS_ I|£

bl

45

44 18 U7

16 {15

14




Cnucok pgeraneun

N2 o603HaueHue aHr. o6o3HaueHue pycck. Pasmep kon-eo

N2 |O603HauyeHue / aHIMIMACKNMA o603HaueHue / pycckum Pasmep | Kon-
BO
1 Screw BUHT M4x8 9
2 Flat washer naockas wamnba 4 9
3 Cover KOXYX 1
4 Nut ravka 1
5 Pulley LWKMB 1
6 Screw BUHT M5x10 1
7 Bearing NoALNMHUK 6004-27 2
8 Power cable cnaoBon Kabenb 1
9 Retainer CTOMNOPHOE KOJbL0 42 2
10 |Headstock nepegHsas 6abka 1
11 |Spindle WNUHAENb 1
12 |Face plate nJaHwamnba 1
13 |Spur centre BpallaloWwmMncs LeHTp 1
14 |Hex bolt LWeCTUrpaHHbIn 6onT M4 2
15 |Compression spring NMpy>XuWHa cxaTtus 2
16 |Handle pyKosaTKa 2
17 |Jointer coegnHUTeNIbHasa BTYJIKa 1
18 |Screw BUHT M4x14 2
19 |Tool rest AepxaTtenb pesua 1
20 |Tool rest support onopa gepxarens 1
21 |Eccentricity shaft 9KCLIEHTPUKOBbI Ban (A 1
22 |Retainer CTONOPHOE KO0J1bLO B 1
23 |Bolt 6ont 2
24 |Handle py4kKa 2
25 |Compression spring npy>XXnHa coxaTtus 2
26 |Screw BUHT M4 1
27 |Shaft sleeve BTYJ/IKa 1
28 |Threaded rod pe3bboBoi WTUPT (A) 1
29 |Compression spring Npy>XuHa cxaTtus 2
30 |Side block noaBw>xHom 610K 2
31 |Nut ravika M8 2
32 |Cap centre BpallaWMIACa LEHTP 1
33 |Bearing MoALNMHUNK 608 1
34 |Cap centre rod OCb Bpallaroulerocs LeHTpa 1
35 |Tailstock 3aaHas 6abka 1
36 |Screw BUHT M6x10 1
37 |Screw BUHT M6x10 2
37A |Cup assembly (includes parts 32, |KoHyc B cbope (getanun 32, 33 1 1
33, and 34) 34)
38 |Tailstock spindle wnuHaens 3agHen 6abku 1
39 |Nut ravka M6 1
40 |Wheel MaxoBUK 1
41 |Handle py4Ka 1
42 |Screw 6ont 1
43 |Handle cap LWISANKA pYyYKHK 1
44 |Eccentricity shaft LWeCTUrpaHHbIin 6onT (B) 1
45 |Threaded sleeve pe3bboBas BTYyJIKa 1
46 |Threaded rod pe3bboBon WTNdT B 1
47 |Plate njaHka 1




N2 |O603HauyeHune / aHIJIMACKNMA o603HaueHue / pycckum Pasmep | Kon-
BO
48 |Hex bolt 60NT NoA WeCTUrpaHHbIN KoY M6x16 2
49 |Spring washer npy>XnHHas warba 6 2
50 |Flat washer naockas wamnba 6 2
51 |Motor ABuraresnb 1
52 |Fix plate Kpené)xHas naacTuHa 1
53 |Flat washer nJaockas wamnba 5 4
54 |Spring washer Npy>XuHHas wanba 5 4
55 |Screw BUHT M5x12 4
56 |Pulley LWKMB 1
57 |Hex bolt LWecTurpaHHbin 6ont M8x30 2
58 |Spring washer Npy>XvHHas wamnba 8 3
59 |Hex bolt LeCcTUrpaHHbIi 6ont M8x40 1
60 |Flat washer nJaockas wamnba 8 3
61 |Tool bed CTaHMHa 1
62 |Clip py4ka 1
63 |Belt peMeHb 1
64 |Switch box KopobKa BblKOYaTens 1
65 |Printed circuit board 1
66 |Rotation label HanpaBieHne BpalleHuns 1
(aTnkKeTKa)
67 |Flat washer naockas wamnba 7 1
68 |Nut ravika M7 1
69 |Adjustable knob peryampoBoYHas pydka 1
70 |Switch fix plate KpenéxHas nnacTtuHa BbIKO4Ya- 1
Tens
71 |Overload label Tabanyka neperpysku 1
72 |Tapping screw CaMOHape3akLWnn BUHT ST3.5X12 2
73 |Overload protector 3almTa OT neperpysku 1
74 |Switch BblK/IlOYaTeNb 1
75 |Push-out rod LITOK 1
76 |Wrench KJ1t0Y 1
77 |Wrench KJ1t0Y 1
78 |Wrench K104 1




